
ŠD Říjen ve 3. logopedické družině

Listí padá ze stromů a 3. logopedická družina už zase kuje novou podzimní výzdobu do naší 
krásné družiny. Rytířský sněm nám osvětlil historii rytířské profese, která byla nejpopulárnější v 
11. až 14. století a nakonec jsme objevovali nové živočichy na naší planetě.

V prvním týdnu jsme s dětmi vytvářeli podzimní výzdobu z opadaných listů a podzimních plodů. Vyrobili
jsme si kaštanová zvířátka, která nás zrovna napadla, ale mohli jsme spatřit i kaštanového sněhuláka. 
Děti se zapojily do vytváření šablon a vystřihování listů z barevných papírů.

 
V druhém týdnu, jsme si zahráli na rytíře. Pověděli jsme si něco z historie, přečetli pár příběhů 
inspirovaných rytířskými hrdiny a nakonec se každý z nás na chvíli stal rytířem. Vytvořili jsme si každý 
svůj vlastní erb a přezdívku a hurá na turnaj. Děti bych chtěl pochválit za velkou kreativitu při vytváření 
vlastních erbů a jmen.

 
Týden před ředitelským volnem a podzimními prázdniny jsme objevovali naši zeměkouli a povídali jsme
si o všech živočiších na naší planetě. Společnými silami jsme s dětmi postavili lesní domeček pro naše 
plyšová zvířátka z naší družiny a musí říct, že se panu Tučňákovi a Medvědovi konečný výsledek líbil. 
Nakonec, jsme si ukázali časopis National Geographic a pustili dokument o mořském světě.


	ŠD Říjen ve 3. logopedické družině

